Постановление

Администрации Кинешемского муниципального района

от 12 января 2021 г. № 4

г. Кинешма

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых

актов Кинешемского муниципального района на 2021 год

В соответствии со ст. 9, 10 и 12 Устава Кинешемского муниципального

района, постановлением Администрации Кинешемского муниципального

района Ивановской области от 05.09.2016 № 334 (в ред. постановлений

Администрации Кинешемского муниципального района от 25.12.2017 № 351,

от 10.05.2018 № 134) «О порядке проведения оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов Кинешемского

муниципального района и порядке проведения экспертизы нормативных

правовых актов Кинешемского муниципального района» Администрация

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных

правовых актов Кинешемского муниципального района Ивановской области

на 2021 год.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании – официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Органы

местного самоуправления» - «Экспертиза НПА Кинешемского

муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кинешемского муниципального района                                С.В. Герасимов

consultantplus://offline/ref=6143ACA2D70CECF1B9DD2C94F1438B1CE0E7BA85A2709C65435D7FD665D8068413F932B0C55D1D4C4B5B056011425914E53CEF60D054E2A55DB921C7ZEeDN
consultantplus://offline/ref=6143ACA2D70CECF1B9DD2C94F1438B1CE0E7BA85A2719B67465E7FD665D8068413F932B0C55D1D4C4B5B056011425914E53CEF60D054E2A55DB921C7ZEeDN

2

Утвержден

постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района

от 12.01.2021 № 4

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района на 2021 год

№

п/п

Наименование нормативного правового акта, подлежащего экспертизе Начало

проведени

я

экспертиз

ы

Разработчик

нормативного

правового акта

Уполномоченное

структурное

подразделение на

проведение

экспертизы

1 Решение Совета Кинешемского муниципального района от 31.08.2020 № 53

«О порядке осуществления муниципального контроля за использованием и

охраной недр на территории Кинешемского муниципального района при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых»

08.02.2021

отдел Администрации

Кинешемского

муниципального района

по муниципальному

контролю

Комитет по

экономике и

управлению

имуществом

Кинешемского

муниципального

района

2 Постановление Администрации Кинешемского муниципального района от

24.09.2018 № 301 «О порядке заключения специального инвестиционного

контракта Кинешемским муниципальным районом Ивановской области»
05.04.2021

Комитет по экономике

и управлению

имуществом

Кинешемского

муниципального района

Комитет по

экономике и

управлению

имуществом

Кинешемского

муниципального

района

3 Постановление Администрации Кинешемского муниципального района от

23.07.2013 № 436 (ред. от 23.05.2017) «О порядке предоставления

организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом на территории Кинешемского

муниципального района, субсидии на возмещение недополученных

05.07.2021

Финансовое управление

Кинешемского

муниципального района

Отдел строительства,

ЖКХ, транспорта и

Комитет по

экономике и

управлению

имуществом

Кинешемского

3

№

п/п

Наименование нормативного правового акта, подлежащего экспертизе Начало

проведени

я

экспертиз

ы

Разработчик

нормативного

правового акта

Уполномоченное

структурное

подразделение на

проведение

экспертизы

доходов, возникающих в результате предоставления льготного проезда в

виде пятидесятипроцентной скидки от его стоимости специалистам,

проживающим на территории других муниципальных районов и городских

округов и востребованным в образовательных учреждениях Кинешемского

муниципального района и учреждениях здравоохранения Ивановской

области, осуществляющих деятельность на территории Кинешемского

муниципального района, при проезде автомобильным транспортом общего

пользования к месту работы и обратно»

связи Администрации

Кинешемского

муниципального района

муниципального

района